Fund Unia E jsk
frdureie COGTOWSTL,  VriaEuceeise -

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

ZP10/2016: Wdrozenie ustug E-zdrowie w SP ZOZ Nowe Miasto nad Pilicg”.

Pytania i odpowiedzi 111 — uzupelnienie:

ZESTAWNR 3

Pytanie 3.
Dotyczy:
SIWZ; zalgcznik nr 3; Oprogramowanie; Cze$¢ administracyjna

Mozliwo$¢ wspotpracy z czytnikami kodéw kreskowych: generowanie kodow
Indeksy magazynowe kreskowych, odczyt kodow kreskowych poprzez wykorzystanie skaneréw kodow
kreskowych

Mozliwo$¢ generowania etykiet kodow kreskowych EAN13 dla majatku trwatego z

Ewidencja Majatku wykorzystaniem drukarki kodéw kreskowych
Inwentaryzacja li:/:gszlit)vx;ghprowadzema inwentaryzacji przy pomocy czytnikow i/lub kolektorow kodow
Pytania:

Czy postepowanie obejmuje dostawe sprzetu i materialow eksploatacyjnych realizujacego powyzsza
funkcjonalno$¢ (czytniki kodoéw kreskowych, kolektory danych, drukarki kodéw kreskowych, etykiety i tasmy
termotransferowe) i w jakich ilo§ciach?

Jesli Zamawiajacy posiada juz taki sprzet, ktory musi by¢ wykorzystany w tym wdrozeniu prosimy o wskazanie
posiadanych modeli wraz z ich iloscia.

Postepowanie nie obejmuje dostawy tego typu sprzetu oraz materiatow eksploatacyjnych. Zamawiajgcy nie
posiada takiego sprzetu.

ZESTAWNR 7

6) Zamawiajacy w pkt 6 miedzy innymi napisat iz: ,,W zakresie danych o §wiadczonych ma by¢ dostepna
szczegdlowa informacja o godzinach pracy poszczegélnych komoérek medycznych oraz personelu medycznego.'
Czy wymaganiem Zamawiajacego jest, aby mechanizm redakcji tresci dla portalu w CMS obejmowat jego
integracje z modutami medycznymi i administracyjnymi (np. harmonogramowanie czasu pracy), czy tez tres¢
informacji ma by¢ redagowana niezaleznie w CMS?

Zamawiajacy potwierdza

7) Zamawiajacy w pkt 6 miedzy innymi napisat iz: ,, Za po$rednictwem e-portalu ma odbywac¢ si¢ logowanie do
kolejnych e-uslug. ma odbywac¢ si¢ poprzez system zaufanego profilu e-PUAP. Pacjent w momencie podjecia
decyzji o skorzystaniu z wymienionych ponizej e-uslug bedzie musiat za posrednictwem e-portalu stworzy¢
samodzielnie profil na koncie e-PUAP, na ktory zostanie automatycznie przekierowany."

Czy przez powyzszy zapis nalezy rozumie¢ funkcjonalnosci:

a. Funkcji przycisku "Utworz konto e-PUAP" przekierowujacej do portalu e- PUAP2
(https://epuap.gov.pl/wps/portal),
b. Funkcji przekierowania do innych ustug bedacych przedmiotem dostawy realizujacych na wstepie

logowanie z uzyciem profilu zaufanego, a nastepnie, po pozytywnej autentykacji, wywotanie zadanej ustugi?

Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie.

25. Dokument: Zat. nr 4, tabela Wymagania dla ustugi e-Rejestracja oraz tabela Wymagania dla ustugi e-wywiad
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Czy z uwagi na bardzo wysoka zbiezno$¢ funkcjonalnag obu tych ustug moga one zosta¢ dostarczone w formie
jednej ushugi, umozliwiajace dostosowanie do uzycia w obu opisanych przypadkach uzycia?

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje postanowienie.
ZESTAWNR 9
Pytanie nr 96.

Dotyczy; Zatacznik nr 3 Oprogramowanie, Cze$¢ Kadry i Ptace, Wymagania - Dziatalno$¢ Socjalna,
Wymaganie nr 344 , Swiadczenia musza by¢ opodatkowane zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa na
dzien przekazania systemu do uzytkowania"

Zapis przedstawiony przez Zamawiajacego wskazuje na rozwigzanie wystepujace u konkretnego producenta
oprogramowania i w ten sposob zawgza spektrum proponowanych rozwigzan, co narusza zasad¢ udzielania
zamowien publicznych, w tym zasade rownego traktowania wykonawcow i uczciwej konkurencji, poprzez
niezgodne z przepisami ustawy czynno$ci Zamawiajacego dotyczace opisu przedmiotu zamowienia.

W zwiazku z tym czy zamawiajacy dopusci realizacje w/w funkcjonalnosci, ale nie za pomocg oddzielnego
modutu? Jezeli nie to prosze o wykreslenie tego zapisu z specyfikacji wymagan.

Odpowiedz nr 96

Zamawiajacy nigdzie nie stawia realizacji ww wymagania na oddzielnym module. Dopuszczalna a nawet
wskazana jest realizacja w obregbie jednego Systemu ZSI. W przypadku zastosowania oddzielnego modutu
wymagana jest pelna integracja z modutem kadrowo-placowym i finansowo-ksiegowym Systemu ZSI.

ZESTAW NR 13

Pytanie 51. Wz6r Umowy, Par. 11 pkt 3, ppkt 1), 2), 3),4)15):,,... % wynagrodzenia”.
Prosimy o doprecyzowanie jaki podzial wynagrodzenia przewiduje Zamawiajacy w zakresie poszczegdlnych
etapow.

Podziat zostanie doprecyzowany przed podpisaniem umowy
Pytanie 61. Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia, pkt 7 - Szkolenia uzytkownikow, ppkt
5.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie skrotu ESP oraz okreslenie zakresu szkolen dla ESP, poniewaz nie zostat
on ujety w zakresach funkcjonalnych ZSlI.

Skrét zostat umieszczony omytkowo. Zostaje on wykreslony

ZESTAWNR 17

Dot. zatacznik nr 3 Oprogramowanie

PACS — Wymagania - Stacja diagnostyczna

dedykowana dla badan CR/DR/US/CT/MR - 1kpl

Oprogramowanie medyczne dedykowane dla badan CR/DR/US/CT/MR — 1kpl.

Migracja danych

Pytanie 39. Pkt. 218

Prosimy o podanie ilosci badan koniecznych do migracji jak rowniez miejsca/zrodta migracji oraz producenta
systemu PACS aktualnie uzywanego przez Zamawiajacego. Jednoczesnie prosimy o informacje kto bedzie
ponosit koszty ewentualnych praz serwisowych zwiazanych z migracja w/w danych.
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Do przeniesienia jest ok 8000 — 10000 badan. System aktualnie posiadany to Jivex firmy Visus. Koszty migracji
ponosi Wykonawca.

Podtaczanie urzadzen

Pytanie 40. Pkt 213-217

Prosimy o informacje¢ czy wszystkie wymienione urzadzenia posiadaja aktywne licencje Dicom/Worklist oraz
kto bedzie ponosit ewentualne koszty serwisowe zwigzane z podlaczeniami w/w urzadzen do nowo oferowanego
systemu PACS.

Koszty podiaczenia ponosi Wykonawca. Informacje o licencjach zostang okre§lone na etapie analizy
przedwdrozeniowe;j.

ZESTAW NR 22

Dotyczy: Zatacznik Nr 5 do SIWZ. REGULAMIN PREZENTACII pkt 7 c).

Wymaganie: w wyznaczonych terminach w godzinach od 8:00 do 14:00 w siedzibie Zamawiajacego na sprzgcie
Wykonawcy.

Pytanie: Jaki jest przewidziany czas na prezentacje?

Od 8:00 do 14:00

Dotyczy: Zatacznik Nr 5 do SIWZ. REGULAMIN PREZENTACII pkt 24.

Wymaganie: Probke Wykonawcy, ktory ztozyt oferte najkorzystniejszg, Zamawiajacy, zgodnie z art. 97 ust. 1
ustawy Pzp, przechowuje w terminach wyznaczonym przez przepisy prawa, w sposob gwarantujacy jej
nienaruszalno$¢.

Pytanie: W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, po jakim doktadnie czasie zostanie probka-laptop zwrocona?
Zwrot probki nastapi po zakonczeniu postepowania

Dotyczy: Zat. Nr 3, EOD (Elektroniczny Obieg Dokumentow - Kancelaria)

Mechanizm umozliwiajacy tworzenie i obstuge w systemie réznych typow dokumentow z uwzglednieniem
specyficznych dla nich atrybutow.

Czy wg Zamawiajacego mozliwos$¢ tworzenia réznych typow dokumentéw miatby kazdy uzytkownik, czy typy
te zostatyby ustalone na etapie wdrozenia?

Zamawiajacy ma na mys$li mozliwo$¢ tworzenia dokumentoéw przez kazdego uzytkownika

Dotyczy: Zat. Nr 3, EOD (Elektroniczny Obieg Dokumentow - Kancelaria)

Mozliwo$¢ budowania dowolnych rejestréw w systemie w oparciu o plik XML stworzony z poziomu systemu.
Co Zamawiajgcy ma na mysli uzywajac zwrotu "dowolnych rejestrow", prosba o uszczegdtowienie.
Uszczego6lowienie wymogu nastapi na etapie wdrozenia.

Dotyczy: ZAL. NR 3, Modut BI

Odnosnie wymagania: ,,Mozliwo$¢ wprowadzania dodatkowych wizualizacji dla danych (takich nie zawartych w

produkcie out-of-the-box)” — czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jakie mialyby to by¢ wizualizacje?

Uszczegotowienie wymogu nastgpi na etapie wdrozenia



